
UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ XÂY DỰNG 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập -Tự do- Hạnh phúc 

 
Số:            /QĐ-SXD            Cao Bằng, ngày        tháng 7  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng (đợt 7 năm 2023) 
 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG  

 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số 

điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH14 

và Luật số 62/2020/QH14; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP, ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Chính 

phủ ban hành sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản 

lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Biên bản tổng hợp năng lực hoạt động xây dựng các tổ chức của Hội 

đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng ngày 20/7/2023; 

Theo  đề nghị của Thường trực Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng (đợt 7 năm 2023) cho 

07 tổ chức, chi tiết như Phụ lục  kèm theo Quyết định này. 

 Điều 2. Tổ chức được cấp chứng chỉ năng hoạt động xây dựng có trách 

nhiệm tuân thủ đúng các quy định pháp luật về xây dựng trong quá trình tham gia 

hoạt động xây dựng. 

 Điều 3. Các thành viên Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây 

dựng và các tổ chức có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Cục quản lý HĐXD - Bộ Xây dựng; 

- Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng; 

- Lưu VT ; QLXD. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
Đoàn Quốc Chính 

 


		2023-07-24T08:09:15+0700


		2023-07-24T08:30:03+0700


		2023-07-24T08:30:03+0700


		2023-07-24T08:30:03+0700




